

Årsredovisning
för
Englundsbosträder AB
556660-3584

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marielle Englund, Styrelseledamot
2024-05-28

Styrelsen för Englundsbestäder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består sedan 2005 av fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 733	745	3 787	4 106
Resultat efter finansiella poster	-2 236	-3 556	47 911	9
Soliditet (%)	68,7	84,6	96,9	7,2

I samband med 2021 års avyttring av den egna fastigheten samt dotterbolagen med tillhörande fastigheter minskade omfattningen på bolagets fastighetsförvaltning, vilket har gjort att nettoomsättningen minskat med mer än 30% mellan åren 2021 och 2022. Omsättningsökningen mellan 2022 och 2023 förklaras av högre efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	9 957 080	-3 555 856	6 601 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 555 856	3 555 856	0
Årets resultat			-918 708	-918 708
Belopp vid årets utgång	200 000	6 401 224	-918 708	5 682 516

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 401 224
årets förlust	-918 708
	5 482 516
disponeras så att i ny räkning överföres	5 482 516
	5 482 516

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 733 430	745 394
Övriga rörelseintäkter		195	65
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 733 625	745 459
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 786	-15 882
Övriga externa kostnader		-860 468	-1 211 434
Personalkostnader	2	-3 497 232	-3 123 096
Summa rörelsekostnader		-4 372 486	-4 350 412
Rörelseresultat		-2 638 861	-3 604 953
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		398 424	59 603
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 086	1 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		643	-11 620
Summa finansiella poster		403 153	49 097
Resultat efter finansiella poster		-2 235 708	-3 555 856
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 317 000	0
Summa bokslutsdispositioner		1 317 000	0
Resultat före skatt		-918 708	-3 555 856
Årets resultat		-918 708	-3 555 856

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

6 642 882

6 642 882

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 642 882

6 642 882

Summa anläggningstillgångar

6 642 882

6 642 882

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

102 607

242 672

Fordringar hos koncernföretag

1 317 000

0

Övriga fordringar

122 561

201 811

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

87 916

93 808

Summa kortfristiga fordringar

1 630 084

538 291

Kassa och bank

Kassa och bank

0

625 667

Summa kassa och bank

0

625 667

Summa omsättningstillgångar

1 630 084

1 163 958

SUMMA TILLGÅNGAR

8 272 966

7 806 840

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 401 224	9 957 080
Årets resultat		-918 708	-3 555 856
Summa fritt eget kapital		5 482 516	6 401 224
Summa eget kapital		5 682 516	6 601 224
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit	5	451 483	0
Skulder till koncernföretag		711 616	761 616
Summa långfristiga skulder		1 163 099	761 616
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 966	69 831
Övriga skulder		1 082 556	111 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		291 829	262 626
Summa kortfristiga skulder		1 427 351	444 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 272 966	7 806 840

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Byggnader	50 år
Maskiner och inventarier	5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 642 882	6 642 882
Anskaffningar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 642 882	6 642 882
Utgående redovisat värde	6 642 882	6 642 882

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder till koncernföretag som förfaller om mer än 5 år	0	0
	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	451 483	0

Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fam Englund Holding AB, orgnr: 556659-9840. Inga koncerninterna inköp eller försäljningar har skett under året.

Borlänge 2024-05-24

Marielle Englund
Marielle Englund
Ordförande

Sophie Englund Westling
Sophie Englund Westling

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-24

Pär Hagman
Pär Hagman
Auktoriserad revisor
